
Spielbezirk Dessau 2012/13

Bezirksliga Jugend Staffel A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Anhalt Zerbst 16 16 0 0 128:27 +101 32:0
2 VfL Gehrden 16 13 0 3 115:50 +65 26:6
3 TTC Anhalt Zerbst II 16 12 0 4 101:59 +42 24:8
4 Köthener SV 2009 16 9 0 7 96:60 +36 18:14
5 SV Turbo 90 Dessau 16 7 0 9 81:94 -13 14:18
6 TSV Griebo 16 7 0 9 73:95 -22 14:18
7 Holzweißiger SV 16 3 1 12 60:109 -49 7:25
8 TTC Anhalt Zerbst III 16 3 0 13 53:112 -59 6:26
9 TTC Anhalt Zerbst IV 16 1 1 14 24:125 -101 3:29

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Richardt, Uwe, Johann Rust Str. 25, 06406 Bernburg, Mobil: 01525
4313842, richardt.uwe@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.09.2012 09:30 (1)

09:30 (1)
10:45 v (1)
10:45 v (1)

TTC Anhalt Zerbst
TTC Anhalt Zerbst II
TTC Anhalt Zerbst
TTC Anhalt Zerbst II

TTC Anhalt Zerbst III
TTC Anhalt Zerbst IV
TTC Anhalt Zerbst IV
TTC Anhalt Zerbst III

8:5
8:0
8:1
8:0

So. 09.09.2012 10:00 (1)
11:00 v (1)

SV Turbo 90 Dessau
TSV Griebo

Holzweißiger SV
Köthener SV 2009

8:6
0:8

Sa. 22.09.2012 10:00 v (1) TSV Griebo VfL Gehrden 1:8
Sa. 29.09.2012 09:45 v (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:15 v (1)

Holzweißiger SV
VfL Gehrden
TTC Anhalt Zerbst II
TTC Anhalt Zerbst III
VfL Gehrden

TSV Griebo
Köthener SV 2009
TTC Anhalt Zerbst
TTC Anhalt Zerbst IV
SV Turbo 90 Dessau

3:8
8:2
2:8
8:1
8:0

Sa. 06.10.2012 09:30 (1)
09:30 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:45 v (1)
10:45 v (1)
11:00 (1)

TTC Anhalt Zerbst IV
TTC Anhalt Zerbst III
Köthener SV 2009
TSV Griebo
TTC Anhalt Zerbst IV
TTC Anhalt Zerbst III
TSV Griebo

VfL Gehrden
SV Turbo 90 Dessau
Holzweißiger SV
TTC Anhalt Zerbst
SV Turbo 90 Dessau
VfL Gehrden
TTC Anhalt Zerbst II

1:8
3:8

8:0 NA
0:8
0:8
1:8
3:8

Sa. 20.10.2012 09:00 v (1)
09:30 (1)
09:30 (1)
10:00 (1)
10:45 v (1)
10:45 v (1)

VfL Gehrden
TTC Anhalt Zerbst III
TTC Anhalt Zerbst IV
VfL Gehrden
TTC Anhalt Zerbst III
TTC Anhalt Zerbst IV

TTC Anhalt Zerbst II
Köthener SV 2009
Holzweißiger SV
TTC Anhalt Zerbst
Holzweißiger SV
Köthener SV 2009

8:1
1:8
7:7
4:8
8:6
0:8

So. 21.10.2012 10:00 (1) SV Turbo 90 Dessau TSV Griebo 6:8
Sa. 03.11.2012 09:30 (1)

09:30 (1)
10:00 (1)
11:00 v (1)
11:00 v (1)

TTC Anhalt Zerbst
TTC Anhalt Zerbst II
Holzweißiger SV
TTC Anhalt Zerbst
TTC Anhalt Zerbst II

SV Turbo 90 Dessau
Köthener SV 2009
VfL Gehrden
Köthener SV 2009
SV Turbo 90 Dessau

8:5
8:1
1:8
8:4
8:3

So. 04.11.2012 10:00 (1)
11:00 (1)

TSV Griebo
TSV Griebo

TTC Anhalt Zerbst III
TTC Anhalt Zerbst IV

8:2
8:0
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Spielbezirk Dessau 2012/13

Bezirksliga Jugend Staffel A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2012 09:30 v (1)

10:00 (1)
10:15 v (1)

Holzweißiger SV
Köthener SV 2009
Holzweißiger SV

TTC Anhalt Zerbst
SV Turbo 90 Dessau
TTC Anhalt Zerbst II

0:8
8:0
0:8

Fr. 04.01.2013 17:00 v (1)
17:00 v (1)

TTC Anhalt Zerbst
TTC Anhalt Zerbst IV

TTC Anhalt Zerbst II
TTC Anhalt Zerbst III

8:0
1:8

Sa. 05.01.2013 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)

Holzweißiger SV
Köthener SV 2009
Köthener SV 2009

SV Turbo 90 Dessau
TSV Griebo
VfL Gehrden

5:8
8:2
6:8

Sa. 12.01.2013 09:30 (1)
09:30 (1)
10:00 (1)
10:50 v (1)
10:50 v (1)

TTC Anhalt Zerbst IV
TTC Anhalt Zerbst III
VfL Gehrden
TTC Anhalt Zerbst IV
TTC Anhalt Zerbst III

TTC Anhalt Zerbst II
TTC Anhalt Zerbst
TSV Griebo
TTC Anhalt Zerbst
TTC Anhalt Zerbst II

0:8
0:8
8:0
0:8
4:8

Sa. 19.01.2013 09:30 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:15 v (1)
11:00 (1)

TTC Anhalt Zerbst
TSV Griebo
VfL Gehrden
TTC Anhalt Zerbst II
VfL Gehrden

Holzweißiger SV
SV Turbo 90 Dessau
TTC Anhalt Zerbst IV
Holzweißiger SV
TTC Anhalt Zerbst III

8:0
8:4
6:8
8:3
8:4

Sa. 09.02.2013 09:30 v (1)
10:45 v (1)

TTC Anhalt Zerbst II
TTC Anhalt Zerbst

VfL Gehrden
VfL Gehrden

2:8
8:1

Sa. 16.02.2013 09:30 v (1)
10:00 t (1)
10:50 v (1)

TTC Anhalt Zerbst III
Köthener SV 2009
TTC Anhalt Zerbst IV

TSV Griebo
Holzweißiger SV
TSV Griebo

4:8
8:1
4:8

Sa. 23.02.2013 10:00 (1)
10:00 v (1)
11:30 v (1)

TSV Griebo
Köthener SV 2009
Köthener SV 2009

Holzweißiger SV
TTC Anhalt Zerbst II
TTC Anhalt Zerbst

3:8
6:8
0:8

Sa. 02.03.2013 09:30 v (1)
11:00 (1)

Holzweißiger SV
Holzweißiger SV

TTC Anhalt Zerbst III
TTC Anhalt Zerbst IV

8:3
8:0

So. 03.03.2013 10:00 (1)
12:00 (1)

SV Turbo 90 Dessau
SV Turbo 90 Dessau

TTC Anhalt Zerbst
TTC Anhalt Zerbst II

1:8
3:8

Sa. 09.03.2013 13:30 v (1) SV Turbo 90 Dessau VfL Gehrden 3:8
So. 10.03.2013 10:00 v (1) SV Turbo 90 Dessau Köthener SV 2009 8:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.03.2013 10:00 v (1)

10:30 v (1)
11:17 v (1)

SV Turbo 90 Dessau
VfL Gehrden
SV Turbo 90 Dessau

TTC Anhalt Zerbst III
Holzweißiger SV
TTC Anhalt Zerbst IV

8:2
8:4
8:1

Sa. 06.04.2013 09:30 v (1)
09:30 v (1)
10:45 v (1)
10:50 v (1)

TTC Anhalt Zerbst
Köthener SV 2009
Köthener SV 2009
TTC Anhalt Zerbst II

TSV Griebo
TTC Anhalt Zerbst III
TTC Anhalt Zerbst IV
TSV Griebo

8:4
8:0
8:0
8:4
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