

Spielbezirk Dessau 2012/13

Bezirksliga Jugend Staffel A

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Anhalt Zerbst	16	16	0	0	128:27	+101	32:0
2	VfL Gehrden	16	13	0	3	115:50	+65	26:6
3	TTC Anhalt Zerbst II	16	12	0	4	101:59	+42	24:8
4	Köthener SV 2009	16	9	0	7	96:60	+36	18:14
5	SV Turbo 90 Dessau	16	7	0	9	81:94	-13	14:18
6	TSV Griebo	16	7	0	9	73:95	-22	14:18
7	Holzweißiger SV	16	3	1	12	60:109	-49	7:25
8	TTC Anhalt Zerbst III	16	3	0	13	53:112	-59	6:26
9	TTC Anhalt Zerbst IV	16	1	1	14	24:125	-101	3:29

Spielleiter-Kontaktadresse

Richardt, Uwe, Johann Rust Str. 25, 06406 Bernburg, Mobil: 01525
4313842, richardt.uwe@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 08.09.2012 09:30 (1)	TTC Anhalt Zerbst	TTC Anhalt Zerbst III	8:5
09:30 (1)	TTC Anhalt Zerbst II	TTC Anhalt Zerbst IV	8:0
10:45 v (1)	TTC Anhalt Zerbst	TTC Anhalt Zerbst IV	8:1
10:45 v (1)	TTC Anhalt Zerbst II	TTC Anhalt Zerbst III	8:0
So. 09.09.2012 10:00 (1)	SV Turbo 90 Dessau	Holzweißiger SV	8:6
11:00 v (1)	TSV Griebo	Köthener SV 2009	0:8
Sa. 22.09.2012 10:00 v (1)	TSV Griebo	VfL Gehrden	1:8
Sa. 29.09.2012 09:45 v (1)	Holzweißiger SV	TSV Griebo	3:8
10:00 (1)	VfL Gehrden	Köthener SV 2009	8:2
10:00 (1)	TTC Anhalt Zerbst II	TTC Anhalt Zerbst	2:8
10:00 (1)	TTC Anhalt Zerbst III	TTC Anhalt Zerbst IV	8:1
11:15 v (1)	VfL Gehrden	SV Turbo 90 Dessau	8:0
Sa. 06.10.2012 09:30 (1)	TTC Anhalt Zerbst IV	VfL Gehrden	1:8
09:30 (1)	TTC Anhalt Zerbst III	SV Turbo 90 Dessau	3:8
10:00 (1)	Köthener SV 2009	Holzweißiger SV	8:0 NA
10:00 (1)	TSV Griebo	TTC Anhalt Zerbst	0:8
10:45 v (1)	TTC Anhalt Zerbst IV	SV Turbo 90 Dessau	0:8
10:45 v (1)	TTC Anhalt Zerbst III	VfL Gehrden	1:8
11:00 (1)	TSV Griebo	TTC Anhalt Zerbst II	3:8
Sa. 20.10.2012 09:00 v (1)	VfL Gehrden	TTC Anhalt Zerbst II	8:1
09:30 (1)	TTC Anhalt Zerbst III	Köthener SV 2009	1:8
09:30 (1)	TTC Anhalt Zerbst IV	Holzweißiger SV	7:7
10:00 (1)	VfL Gehrden	TTC Anhalt Zerbst	4:8
10:45 v (1)	TTC Anhalt Zerbst III	Holzweißiger SV	8:6
10:45 v (1)	TTC Anhalt Zerbst IV	Köthener SV 2009	0:8
So. 21.10.2012 10:00 (1)	SV Turbo 90 Dessau	TSV Griebo	6:8
Sa. 03.11.2012 09:30 (1)	TTC Anhalt Zerbst	SV Turbo 90 Dessau	8:5
09:30 (1)	TTC Anhalt Zerbst II	Köthener SV 2009	8:1
10:00 (1)	Holzweißiger SV	VfL Gehrden	1:8
11:00 v (1)	TTC Anhalt Zerbst	Köthener SV 2009	8:4
11:00 v (1)	TTC Anhalt Zerbst II	SV Turbo 90 Dessau	8:3
So. 04.11.2012 10:00 (1)	TSV Griebo	TTC Anhalt Zerbst III	8:2
11:00 (1)	TSV Griebo	TTC Anhalt Zerbst IV	8:0

Spielbezirk Dessau 2012/13

Bezirksliga Jugend Staffel A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.11.2012 09:30 v (1)	Holzweißiger SV	TTC Anhalt Zerbst	0:8	So. 24.03.2013 10:00 v (1)	SV Turbo 90 Dessau	TTC Anhalt Zerbst III	8:2
10:00 (1)	Köthener SV 2009	SV Turbo 90 Dessau	8:0	10:30 v (1)	VfL Gehrden	Holzweißiger SV	8:4
10:15 v (1)	Holzweißiger SV	TTC Anhalt Zerbst II	0:8	11:17 v (1)	SV Turbo 90 Dessau	TTC Anhalt Zerbst IV	8:1
Fr. 04.01.2013 17:00 v (1)	TTC Anhalt Zerbst	TTC Anhalt Zerbst II	8:0	Sa. 06.04.2013 09:30 v (1)	TTC Anhalt Zerbst	TSV Griebo	8:4
17:00 v (1)	TTC Anhalt Zerbst IV	TTC Anhalt Zerbst III	1:8	09:30 v (1)	Köthener SV 2009	TTC Anhalt Zerbst III	8:0
Sa. 05.01.2013 10:00 (1)	Holzweißiger SV	SV Turbo 90 Dessau	5:8	10:45 v (1)	Köthener SV 2009	TTC Anhalt Zerbst IV	8:0
10:00 (1)	Köthener SV 2009	TSV Griebo	8:2	10:50 v (1)	TTC Anhalt Zerbst II	TSV Griebo	8:4
11:00 (1)	Köthener SV 2009	VfL Gehrden	6:8				
Sa. 12.01.2013 09:30 (1)	TTC Anhalt Zerbst IV	TTC Anhalt Zerbst II	0:8				
09:30 (1)	TTC Anhalt Zerbst III	TTC Anhalt Zerbst	0:8				
10:00 (1)	VfL Gehrden	TSV Griebo	8:0				
10:50 v (1)	TTC Anhalt Zerbst IV	TTC Anhalt Zerbst	0:8				
10:50 v (1)	TTC Anhalt Zerbst III	TTC Anhalt Zerbst II	4:8				
Sa. 19.01.2013 09:30 (1)	TTC Anhalt Zerbst	Holzweißiger SV	8:0				
10:00 (1)	TSV Griebo	SV Turbo 90 Dessau	8:4				
10:00 (1)	VfL Gehrden	TTC Anhalt Zerbst IV	6:8				
10:15 v (1)	TTC Anhalt Zerbst II	Holzweißiger SV	8:3				
11:00 (1)	VfL Gehrden	TTC Anhalt Zerbst III	8:4				
Sa. 09.02.2013 09:30 v (1)	TTC Anhalt Zerbst II	VfL Gehrden	2:8				
10:45 v (1)	TTC Anhalt Zerbst	VfL Gehrden	8:1				
Sa. 16.02.2013 09:30 v (1)	TTC Anhalt Zerbst III	TSV Griebo	4:8				
10:00 t (1)	Köthener SV 2009	Holzweißiger SV	8:1				
10:50 v (1)	TTC Anhalt Zerbst IV	TSV Griebo	4:8				
Sa. 23.02.2013 10:00 (1)	TSV Griebo	Holzweißiger SV	3:8				
10:00 v (1)	Köthener SV 2009	TTC Anhalt Zerbst II	6:8				
11:30 v (1)	Köthener SV 2009	TTC Anhalt Zerbst	0:8				
Sa. 02.03.2013 09:30 v (1)	Holzweißiger SV	TTC Anhalt Zerbst III	8:3				
11:00 (1)	Holzweißiger SV	TTC Anhalt Zerbst IV	8:0				
So. 03.03.2013 10:00 (1)	SV Turbo 90 Dessau	TTC Anhalt Zerbst	1:8				
12:00 (1)	SV Turbo 90 Dessau	TTC Anhalt Zerbst II	3:8				
Sa. 09.03.2013 13:30 v (1)	SV Turbo 90 Dessau	VfL Gehrden	3:8				
So. 10.03.2013 10:00 v (1)	SV Turbo 90 Dessau	Köthener SV 2009	8:5				